
Tik 1-viečiai
ir 2-viečiai 
kambariai

Kineziterapijos
salė Restoranas Masažo 

kabinetas
Grožio 
salonas

Skaitykla

Šiltnamis

Koplytėlė

Sodas su 
vaiskrūmiais
ir vaismedžiais

Aktyvaus laisvalaikio 
erdvės kiekviename 
aukšte

Pojūčių
sodas

1,25 ha
teritorija

Treniruoklių 
aikštelė

Pakeltos
lysvės

Šviesos sk. 1,
Vievis



2

„Gemma“ Vievio namai įkurti sie-
kiant užtikrinti kokybišką senjorų 
gyvenimą vyresniame amžiuje. Juo-
se didžiausias dėmesys skiriamas 
gyventojų sveikatinimui ir socialinių 
ryšių išlaikymui. 

Kambariai
Pagal geriausią pasaulio praktiką 
įrengtuose senjorų namuose gyven-
tojai įsikurs tik jaukiuose vienviečiuo-
se arba dviviečiuose kambariuose. 
Galimybė  išlaikyti asmeninę erdvę ir 
užsitikrinti privatumą – vienas mūsų 
prioritetų.

Dvivietis Standard
Jaukiai ir skoningai įrengti kamba-
riai, kuriuose įsikurs ir erdviu vonios 
kambariu dalinsis du gyventojai.  
Dažniausiai šiuos kambarius renkasi 
sutuoktiniai arba gyventojai, mėgs-
tantys draugiją. Kambaryje rasite 
funkcines lovas, spintas, spinteles, 
stalą ir užuolaidas, kurios atskiria lo-
vas, jei tik to prireikia. 

Vievio namuose laukiami visi – tiek sveiki ir 
aktyvūs senjorai, norintys gyventi pilnaver-
tį gyvenimą ir laiką leisti tarp savo bendra-
amžių, tiek senjorai, kuriems pilnaverčio 
gyvenimo užtikrinimui reikalinga nuolati-
nė pagalba ir priežiūra.

Kam skirti „Gemma“ Vievio namai?



3

Vienvietis Superior
Tinkamiausias sprendimas asme-
ninę erdvę vertinantiems gyven-
tojams. Privatus vonios kambarys, 
galimybė pasirinkti mėgstamus 
augalus ir žiūrimas TV laidas leis 
jaustis tikru kambario šeimininku, 
o individualiai reguliuojamas oro 
kondicionierius – užsitikrinti mak-
simalų komfortą. 

Vienvietis
su terasa Delux
Tai 23 m2 apartamentai su priva-
čiomis terasomis ir lauko baldais 
jose. DELUX kambariai yra er-
dvesni, prabangiau įrengti ir skirti 
vyresnio amžiaus žmonėms, ge-
bantiems labiau savimi pasirūpin-
ti. Kambariuose yra pagrindiniai 
ir papildomi, padidinto komforto 
baldai, individualiai reguliuoja-
mas kondicionierius, integruotas 
mini šaldytuvas bei virdulys. Juo-
se kasdien papildomos kavos ir 
arbatos atsargos.



4

Erdvės reabilitacijai ir fiziniam 
aktyvumui
Sveikatingumo ir reabilitacijos paslaugos
po vienu stogu
Turime galimybę suteikti ypatingai platų reabilitaci-
nių ir sveikatinimo paslaugų spektrą. Šios paslaugos 
gali būti teikiamos tiek kambaryje, tiek specialiai tam 
įrengtoje reabilitacijos ir fizinio aktyvumo salėje, ku-
rioje vykdomi individualūs ir grupiniai kineziterapijos 
užsiėmimai. Pratimai pritaikomi atsižvelgus į gyven-
tojo sveikatos būklę. Gyventojams gali būti atliekami 
gydomieji ir atpalaiduojantys masažai, vedami ergo-
terapijos užsiėmimai, lėtinių skausmų gydymui ar jų 
profilaktikai teikiamos naudingos fizioterapinės pro-
cedūros.

Restoranas
Vieta pietums ir susitikimams
200 m2 restoranas, kuriame kas-
dien patiekiamas šviežias mūsų 
virtuvėje gaminamas maistas. 
Kartu tai vieta, kur suburiame 
gyventojus bendriems užsiėmi-
mams, švenčiame gimtadienius, 
organizuojame koncertus, pasiro-
dymus, susitikimus su artimaisiais 
ir šeimos nariais.

Laisvalaikio erdvės 
viduje
Poilsis ir socializacija
Kiekviename aukšte sukurtos er-
dvės bendram laisvalaikio leidi-
mui su stalo žaidimais, knygomis, 
dėlionėmis, spaudos leidiniais, 
salelėmis pokalbiams ir dienos 
įvykių aptarimui, įrengtos virtuvė-
lės, kuriose savarankiškai galima 
ruošti maistą.

Pirmame aukšte įsikūręs grožio 
salonas, kuriame teikiamos plau-
kų priežiūros, manikiūro bei pedi-
kiūro paslaugos.

Lauko erdvės
Poilsis ir aktyvi veikla gryname ore
Lauke kiekvienas užsiima veikla pagal savo pomėgius ir fizines galimybes. Pojūčių sodas, pla-
tūs apšviesti pasivaikščiojimo takai, sporto aikštelė su senjorams pritaikytais treniruokliais, lau-
ko žaidimai, pakeltos lysvės, šiltnamis, vaiskrūmių ir vaismedžių sodas, suoleliai poilsiui – tai tik 
dalis pramogų, kurias galima rinktis leidžiant laiką gryname ore. Pasodinome specialiai atrink-
tų augalų, viliojančių vabzdžius, kuriuos įdomu stebėti tiek gyventojams, tiek jų artimiesiems. 



5

Paslaugos
Bazinės socialinės globos paslaugos
Buitinės paslaugos
• Kambarių tvarkymas;
• Patalynės ir rankšluosčių keitimas;
• Drabužių skalbimas;
• Patalpų ir lauko teritorijos priežiūra. 

Sveikatos priežiūros ir slaugos paslaugos
• Užtikrinama šeimos gydytojo priežiūra;
• 24/7 slaugytojų priežiūra;

• Užtikriname pirminės sveikatos  priežiūros paslaugas bei, pagal poreikį, organizuojame gy-
dytojų specialistų paslaugas;

• Pasirūpiname gyventojų hospitalizacija pagal gydytojų nukreipimus;
• Aprūpiname gydytojo paskirtais medikamentais, slaugos priemonėmis, būtina kompen-

sacine technika bei neįgaliųjų techninės pagalbos priemonėmis (ramentais, vaikštynė-
mis, vežimėliais ir kt.).

Asmeninės higienos paslaugos
• Aprūpiname reikalingomis individualios higienos priemonėmis;
• Atliekame plaukų, nagų kirpimo, barzdos skutimo procedūras;
• Gyventojams, turintiems specialių poreikių, asmens higienos palaikymo paslaugas teikia-

me individualiai – atliekamos kūno priežiūros procedūros, teikiama pagalba prausiantis.

Socialinės paslaugos
• Supažindiname su informacija apie globos namuose teikiamas socialinės globos ir kitas 

paslaugas;
• Socialinį darbą organizuojame pagal individualius gyventojo socialinės globos planus;
• Palaikome ir ugdome kasdienio gyvenimo įgūdžius, teikiame pagalbą tvarkant asme-

nines pinigines lėšas, apsiperkant, atliekant asmeninės higienos, buitinius darbus, ben-
draujant ir pan.;

• Tarpininkaujame gyventojams palaikant ryšį su artimaisiais, institucijomis, atstovaujame 
gyventojo interesus įstaigose;

• Konsultuojame, kartu su gyventoju ir jo artimaisiais analizuojame problemines slaugos ar 
socialines  situacijas, ieškome veiksmingų problemos sprendimų būdų. 

Laisvalaikio paslaugos
• Didžiausią dėmesį skiriame sveikatos palaikymo ir jos stiprinimo užsiėmimams;
• Minime valstybines ir pagrindines religines šventes ir gyventojų gimtadienius;
• Kasdien organizuojame skirtingas veiklas gyventojų užimtumui (tapyba, rankdarbiai ir 

pan.);
• Organizuojame kultūrinius renginius Vievio namuose ir išvykas už Vievio namų ribų. 



6

Turite papildomų klausimų?
vievionamai@gemma.lt
+370 663 00000

Papildomi komforto paslaugų paketai

Bazinės paslaugos MINI MIDI MAXI

Priežiūros 
paslaugos

Aprūpinimas būtinomis asmeninės higienos priemonėmis, kambarių tvarkymas, patalynės keitimas, 
drabužių skalbimas, profesionali pagalba atliekant kūno priežiūrą, maitinimas (pagal poreikį) ir kt.

Kambario tipas BAZINIS STANDARD SUPERIOR DELUX

Patogumai 
Bendras vonios 

kambarys 
(2-iems asmenims), 
pagrindiniai baldai.

Bendras vonios kambarys 
(2-iems asmenims), TV,   

oro kondicionierius, WiFi 
kambaryje, pagrindiniai 

baldai.

Privatus vonios 
kambarys, TV,  oro 
kondicionierius, 
WiFi kambaryje, 

pagrindiniai baldai.

23m2 apartamentai su terasa, 
privatus vonios kambarys, TV, 

individualiai reguliuojamas oro 
kondicionierius, mini šaldytuvas 

kambaryje,  WiFi kambaryje, 
pagrindiniai ir papildomi 

padidinto komforto baldai.

Papildomos 
paslaugos: 
fizioterapija

5 k. / mėn.

Gali pasirinkti bet kurias 
paslaugas ir jų kiekį individualiai 

(masažai, kineziterapija, 
ergoterapija, fizioterapija ir kt.)

Papildomos 
paslaugos: 
masažas

1 k. / mėn.

Papildomos 
paslaugos: 
grupinė 
kineziterapija

1 k. / sav. 2 k. / sav.

Papildomos 
paslaugos: 
grupinė 
ergoterapija

1 k. / sav. 1 k. / sav.

Maitinimas Standartinis meniu Standartinis meniu Papildomas 
maitinimas

Papildomas maitinimas ir 
praplėstas pietų meniu

Profilaktinė 
atvykstančio 
šeimos 
gydytojo 
konsultacija

1 k. / mėn. 1 k. / mėn.

Vitaminai ir 
maisto papildai 

Kitos mokamos 
paslaugos 
(numatytos Vievio 
namų kainyne)

Papildomai 
mokama suma 
(prie bazinių 
paslaugų kainos)

nuo
0 EUR

(mėnuo)*

nuo
349 EUR
(mėnuo)*

nuo
849 EUR
(mėnuo)*

Nustatoma individualiai*
* skaičiuojama individualiai priklausomai nuo 

pasirinktų papildomų paslaugų ir jų kiekio

* Papildomai mokamos sumos dydis priklausys nuo atskiros savivaldybės gyventojui skiriamos paramos dydžio.

Norite sužinoti tikslią kainą? 
Užpildykite užklausos formą svetainėje www.gemma.lt/vievio-namai 
ir mes pateiksime jūsų poreikius labiausiai atitinkantį pasiūlymą.

Kiek kainuoja gyvenimas Vievio namuose?
Kiekvienam senjorui svarbu ne tik užimtu-
mas ir kasdienė veikla, bet ir pagal indivi-
dualius poreikius bei būklę pritaikytos pa-
pildomos paslaugos, orientuotos į geresnį 
gyvenimo komfortą, sveikatos stiprinimą ir 
kasdien gerėjančią savijautą. Galime suteikti 

aukštesnio komforto lygio apgyvendinimo 
sąlygas bei platų papildomų sveikatinimo ir 
reabilitacijos paslaugų spektrą, kuri pasiūly-
ti mums leidžia Vievio namuose dirbančių 
specialistų komanda – kineziterapeutai, er-
goterapeutai, masažuotojai ir kiti specialistai. 

Bazinių paslaugų kaina*

Senyviems ir neįgaliems asmenims 1700 EUR (mėnuo)

Senyviems asmenims su sunkia negalia 1900 EUR (mėnuo)

* Pilna bazinių paslaugų kaina, be savivaldybės mokamos paramos dalies


